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RICAMBI DISPONIBILI
Legenda esploso 65650P /
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Codice

92506
92116
92133
92102
92166
92131
92709
92402
92111
92204
92223

92142
92147
92148
92151
92720
92164

92161
92903
92180

92167
92171
92510

92101
92705
92702

Descrizione (ITA)

Filtro aria

Testa motore

Angolo mandata aria
Guarnizioni e valvole (kit)
Interruttore termico protezione
Tappo sfiato olio

Tappo spia olio
Condensatore

Ventola

Carter protezione in plastica
Motore completo

Valvola di ritegno
Tubo carico aria
Tubo sfiato aria
Valvola di sfiato 1/4"
Piedini (kit)

Ruota completa

Valvola di sicurezza 1/4"
Pressostato 4 vie
Connettore doppio maschio 1/4"

Rubinetto a sfere 1/4"
Riduttore pressione

Filtro separatore con riduttore
pressione

Attacco rapido 1/4"
Manometro 1/8"

Manometro 1/4"

Vinco

Description (ENG)

Air filter

Engine head

Air delivery angle
Valves and gaskets
Protector

Oil breather

QOil sight glass
Capacitor

Fan

Plastic cover
Engine complete

Check valve

Air supply pipe
Breather pipe
Vent valve 1/4"
Rubber feet (kit)
Wheel

Safety valve 1/4"
4-way pressure switch
Connector 1/4"

Ball valve
Pressure reducer

Separation filter with pressure

reducer

Quick coupling 1/4"
Gauge 1/8"

Gauge 1/4"

PZALAR

EAN

8028815925068
8028815921169
8028815921336
8028815921022
8028815921664
8028815921312
8028815927093
8028815924023
8028815921114
8028815922043
8028815922234

8028815921428
8028815921473
8028815921480
8028815921510
8028815927208
8028815921640

8028815921619
8028815929035
8028815921800

8028815921671
8028815921718
8028815925105

8028815921015
8028815927055
8028815927024
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